■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２７年８月６日

報道関係各位

松本大学観光ホスピタリティ学科白戸ゼミナール

「キッズコーナー in 田川地区ぼんぼん・青山様」

残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

 さて、松本大学総合経営学部観光ホスピタリティ学科の白戸研究室では田川地区を中心とした

松本駅西地域の活性化と地域における高齢者や子供たちの交流の促進、買物弱者問題の解決など

に取り組んでおります。

その一環として、田川地区で行われる青山様・ぼんぼんの開催に合わせて、世代間交流を図る

べく子どもたちを対象としたキッズコーナーを開設します。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社を通して、地域の皆様に広くご

紹介いただきたく、取材をよろしくお願いいたします。

敬具

 記

日 時：平成２７年８月８日(土)

１８：００ ～ ２０：００（雨天中止）

場 所：いばらん亭(松本市巾上 4−18)

内 容：キッズコーナー（輪投げ・ストラックアウト・ヨーヨー釣り、射的）等

以上